

## Einladung zur ordentlichen Generalversammlung

des

#### BMÖ - Bundesverband Materialwirtschaft, Einkauf und Logistik in Österreich

Für das Verbandsjahr 2022 am

## Donnerstag, 30. November 2023, 16:30 Uhr Palais Strudlhof Strudlhofgasse 10, 1090 Wien

#### Tagesordnung:

- 1. Bericht des Präsidenten über das Verbandsjahr 2022
- 2. Bericht des geschäftsführenden Vorstands über das Verbandsjahr 2022
- 3. Bericht des Kassiers über das Jahr 2022
- 4. Bericht der Rechnungsprüfer über das Jahr 2022
- 5. Entlastung des Vorstandes für das Verbandsjahr 2022
- 6. bisherige Entwicklung des Verbandsjahres 2023
- 7. Ausblick 2023, 2024 Produkte und Leistungen
- 8. Finanzen
- 9. Zukunftsperspektiven
- 10. Allfälliges

Die Generalversammlung ist ohne Rücksicht auf die Anzahl der anwesenden stimmberechtigten Mitglieder beschlussfähig.

Anträge zur Tagesordnung sind spätestens eine Woche vor dem Sitzungstermin schriftlich mit Begründung im Verbandsmanagement des BMÖ einzureichen. Betreffen sie Punkte, die nicht auf der Tagesordnung aufscheinen, können sie nur behandelt werden, wenn sie von der Generalversammlung zu Beginn der Sitzung mit Beschluss als dringlich eingestuft werden.

Für Ihre Anmeldung bedienen Sie sich bitte des Anmeldeformulars.

Für Ihren Vorsprung in Einkauf, Materialwirtschaft und Logistik!

Wir freuen uns auf Ihr Kommen.

Für den Vorstand

Mag. Stefan L. Braun Präsident des BMÖ

Geschäftsführender Vorstand BMÖ



# Antwortfax bitte an +43 (1) 367 93 52 15 oder per E-Mail an <a href="mailto:sekretariat@bmoe.at">sekretariat@bmoe.at</a>

#### **Ordentliche Generalversammlung**

# des BMÖ Bundesverband Materialwirtschaft, Einkauf und Logistik in Österreich am Donnerstag, 30. November 2023, 16:30 Uhr Palais Strudlhof Strudlhofgasse 10, 1090 Wien

☐ Ich nehme an der ordentlichen Generalversammlung des BMÖ am Donnerstag, 30. November 2023 teil.	
☐ Ich kann leider nicht teilnehmen.	
Name / Vorname / Titel	
Position / Abteilung	
E-Mail	
Firma	
Straße / Postfach	
PLZ / Ort	
Telefon / Fax	
Datum / Unterschrift	
Hinweis: Ihre Daten werden für die interne Weiterverarbeitung und für eigene Werbezwecke des BMÖ, unter	

strikter Einhaltung der DSGVO, gespeichert und verarbeitet.